
Strana ] z 2
Číslo smlouvy: 81401

Ujednání o ceně
uzavřené mezi

Dodavatelem:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsáno v obchodníin rejstříku, vedeném
Krajskýni soudem v Ostravě sp.zn.B 3 18
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410

Česká republika-Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje
výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh

a

Odběratelem:
Česká republika-Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje
výškovická 2995/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh

IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561

l. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně tepelné energie a nosných médií v souladu s ustanoveními zák. č.
89/2012 Sb., zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ,v souladu s cenovýni
rozhodnutím ERU č. 2/2013 ze dne l. listopadu 2013, ve znění cenového rozhodnutí ERU č. 4/2015 ze dne 6.
listopadu 2015, kterým se mění cenové rozhodnutí ERU č. 2/2013.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její
nedílnou součástí.

3. V případě, že součásti dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu
teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována
dodavatelem vody,

4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba:
Byty - Teplo celkem
Doplňovaná voda
Nebyty - Teplo celkeni

K cenám uvedených v ČI. 3 a ČI. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve
výši stanovené zákonem.

;"y)



Strana 2 z 2
5. Toto ujednání slnluvních stran je platné ode dne jeho podpisu oběma sln]uvnílni stranaini do 3 l. prosince 2018 a

účinnosti nabývá dne 01. ledna 2018 nebo dnein zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle
toho, kteiý okamžik nastane .později. Nabude-li toto ujednání účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se
smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v tonito ujednání se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé
niezi smluvními stranami od 01. ledna 2018 do okainžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.

6. Zařazení odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagrainu.

7. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v případě změn obecně závazných předpisů, které mohou inít vliv na
cenu tepla, a to s účinností ke dni vzniku těchto zrněn a odběratel se zavazuje nově stanovenou cenu uhradit.
Dodavatel je povinen změnu ceny písemně oznámit odběrateli bez odkladu po stanovení ceny.

8 Pro případ nedodržení terinínu úhrady faktur a jejich výše ve lhůtě splatnosti sjednávají strany smluvní pokutu ve
výši 0.050% z dlužllé částky za každý den prodlení.

9. Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato slnlollva/dodatelc/příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit na své
náklady postupein stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatel. Sinluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím,
že před uveřejněním této snllouvy/dodatku/l?řílol)y v registru smluv zajistí dodavatel znečitelněni těch ustanovení,
která představují výjiinku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. l, 2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství
dodavatele (cena tepla za GJ, objeni tepla v GJ za určité období, velikost sniluvního výkonu, cena za kW/MW
smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vC. podpisových vzorů zástupců smluvních stran.
Odběratel prohlašuje, že se zveřejněním souhlasí a že tato smlouva neobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec
výše uvedených), která by požadoval znečitelnit. V případě, že dodavatel uveřejní tuto slnlouvu/dodatek/přílohu v
registru smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje se odběratel nezveřejnit tuto smlouvu v registru sniluv
duplicitně.

V Ostravě 14.12.2017

ĺ nsižsM' :': ::.qj:. ;'.;., : ': q :
j,,. .,,, . , É'....jb'ť ',g:i !'.jk



DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Číslo smlouvy: 81401
Region: REVM

Dodavatel:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 318
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410

Odběratel:
Česká republika-Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského
kraje
výškovická 2995/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
ICO: 70884561
DIČ: CZ70884561

Česká republika-Hasičský zácliranný sbor
Moravskoslezského kraje
výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh

Platnost pro rok: 2018
Pro odběrné místo: F300-359
Měřící místo: 05

Název OM: Hasičská zbrojnice, Ostravská 883, KA [služ]
Razbcr

MW sjednané pro výpočet mw sjednané pro výpočet
Měsíc Tepelná stálého platu Měsíc Tepelná stálého platu

energie v GJ nebytj' byty 'n'"gie v GJ nebyty byty

leden
únor
březen
duben
květen
červen
Celkem za rok

nebytj' byty
Podlahová plocha (m2) 4 000,00 0,00
Podlahová plocha (m2) - pro rozúčtováni 4 000,00 0,00
Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
Podíl dodaného tepla (%) 100,00 0,00

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou zniěnu výměry podlahové plochy
bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podlníl)ěl)o uzavřeniin "Ujednáni o ceně".

Zinocněnec odběratele pro jednání:
(jinéno, telefon, email)

Další ujednání:
Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato slnlouva/dodatek/přílolla v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ("ZRS"),
uveřejněna prostřednictvíin registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanovenýin výše uvedeným
zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí s tím, že před uveřejněníní této smlouvy/dodatku/přilohy v registru sniluv
zajistí dodavatel znečitelněni těch ustanoveni, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení
Nořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objein tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za kWlMW
smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vC. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. Odběratel prohlašuje,
že se zveřejněním souhlasí a že zveřejňovaná slnlouva/dodatek/přiloha neobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec výše uvedených), která
by požadoval znečitelnit. V případě, že dodavatel uveřejní slnlollvu/dodatek/přilohu v registru smluv v souladu s tímto ujednáníin, zavazuje
se odběratel nezveřejnit tuto snľlollvll/dodatek/přilohu v registru smluv duplicitně.

Tato smlouva/dodateldpřiloha je platná ode dne jeho podpisu oběnia smluvníini stranami a účinnosti nabývá dne 01. ledna 2018 nebo dnem
zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejněni, a to dle toho, kteiý okamžik nastane později. Nabude-li tato
slnlollva/dodatek/příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru sniluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této
smlouvě/dodatku/přiloze se použiji i na právní poměry ze smlouvy/dodatku/přílohy, vzniklé mezi smluvními stranami od 01. ledna 2018 do
okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.

b1· ('í L"mKarviná-Doly dne 14.12.2017 V O^Amud dne

:': gbor
'S.c: ;'.ji

Za od

z l



G) VEOLIA

Informace pro zákazníky

Vážení zákazníci,

rádi bychom vás informovali o organizační změně, ke které dochází s účinnosti od 1. ledna 2018.

Změna spočívá ve sloučení stávajIcího Regionu východní Morava (kontaktní adresa: Svobody 5,

735 06 Karviná-Doly) s Regionem Severní Morava (kontaktní adresa: Elektrárenská 5562 l 17, 709

74 Ostrava-Třebovice). Nově tak vznikne organizační jednotka

Region Severní Morava a Slezsko.

Kontakty:

Kontaktní adresa: Zasňací adresa:

Region Severní Morava a Slezsko
Elektrárenská 5562 l 17
709 74 Ostrava - Třebovice

Veolia Energie ČR, a.s.
Region Severní Morava a Slezsko
28. října 3337/7
702 00 Moravská Ostrava

V Ostravě 11.prosince 2017



Qveolia
Karviná, prosinec 2017

Vážení obchodní přátelé,

dovolte, abychom Vám na sklonku roku jménem společnosti Veolia Energie ČR, a.s. poděkovali za
přízeň, kterou jste projevili naši společnosti, za spolupráci a vzájemně dobré vztahy v uplynulých
obdobích. Rádi bychom Vám touto cestou popřáli také mnoho osobních a pracovních úspěchů
v nastávajIcIm roce.
Současně Vám zasíláme nedílné součásti smluv pro rok 2018, podle nichž se budou řídit naše
obchodní vztahy v roce 2018.
Prosíme Vás o jejich kontrolu a podepsáni. Věnujte pozornost všem údajům (množství tepelné
energie v GJ i podlahovým plochám v m'). Pokud je chcete opravit, můžete toto zaznačit přímo do
dokumentů.
Rovněž prosíme o uvedení kontaktního jména a telefonního čísla (případně e-mailové adresy)
pro zrychlení a zpřesněni komunikace mezi námi.
Ponechte si od každého dokumentu vždy jedno vyhotovení a zbytek nám zašlete obratem
v přiložené obálce zpět - tj. ujednání o ceně, diagramy na dodávku a odběr tepla i dohody o
poskVtování záloh (jsou-li přiloženy).

Máte-li k uvedeným smluvním dokumentům jakékoliv připomínky či dotazy, neváhejte se obrátit na
niže uvedené zástupce naší společnosti:

dotazy v případě odběrových diagramů a cenových ujednání:

dotazy v případě dohod o poskytovánI záloh:

Veolia Energie ČR, a.s.

Sídlo: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 OD Ostrava
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ostravě pod sp. zri. B 318.
IČO: 451 93 410, DIČ: CZ45193410

www.vecr.cz, www.veolia.cz

Kontaktníadresa:
Veolia Energie ČR, a.s.
Region Východní Morava
Svobody S, Karviná- Doly, PSČ: 735 06


